
Objednací list číslo 895/2018

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Vyřizuje:

Telefon:

Bankovní spojeni:

ČNB Praha 1, účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Česká obec sokolská
Újezd 450/40
11801 Praha 1

IČ: 00409537
DIČ: CZ00409537

Objednáváme:

Kompletní organizační zajištění konference „Kulatý stůl k prioritizaci“, která se uskuteční 26.
září 2018

Předmět objednávky:

Pronájem konferenčního sálu a 3 salonků pro workshopy včetně mobiliáře a prostor pro caterlng,
zajištění konferenční techniky dle požadavků stanovených v poptávce, zajištění konferenčního
cateringu pro účastníky konference.

Informace k akci:

Datum konání: 26. září 2018
Čas zasedání: 9:30 - 15:30 hodin
Předpokládaný počet účastníků: cca 85 osob
Místo konání: Michnův palác - Újezd 450/40, Praha 1

Celková cena objednávky nepřesáhne 140 000 Kč včetně DPH.

Z toho: 134 390_Kč vč. DPH bude fakturováno dle nabídky ze dne 18. 9.2018
5 610 Kč vč. DPH: Částka na nepředpokládané výdaje. Částka bude čerpána na další
neplánované výdaje. Čerpání částky bude předem schváleno oběma smluvními stranami.

Objednatel neposkytuje zálohy.

SMVS: 117V040000040
Rozpočtová položka: 366100/5164/65/56 - SR; 366100/5164/66/56 - EU

366100/5169/69/56 - SR; 366100/5169/70/56 - EU
366100/5175/75/56 - SR; 366100/5175/76/56 - EU

1/2
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha!
tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



Objednací Hat číslo 895/2018

ÚDAJE PRO FAKTURACI:

Fakturu prosím zašlete na níže uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru projektového Uzeni.
Do faktury se splatností 30 dní, prosím uveďte OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt
Organizační zajištěni DoP II. CZ.(tó.1.125/0.0«.0/15_001/0000150,1.etapa.
Fakturu prosím, rozepište na jednotlivé objednávané položky, včetně oeny, zvlášť:
• pronájem konferenčního prostoru,
• pronájem konferenční techniky,
• catering (jednotková cena za jednotlivé položky- jednotlivé druhy občerstveni, coffeebreak)
• nealkoholické nápoje (počet odebraných nápojů)
• ostatní.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplněni. Pokud
by došlo z důvodu nutné Identifikace objednatele k nedodrženi termínu splatnosti, nevzniká nárok
ne penalizaci. Nedílnou součástí objednávkyjsou další ustanovení uvedenáv Příloze č. 1.
Faktuře musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v §28 zákona
č. 235/2004Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve zněn! pozdějších předpisů.
V Praze dne 21.9.2018

Příloha č. 1

Další ustanovení:

1) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona c. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o zrněné některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly prováděné v souvislostí s
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího orgánu
Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financi,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního
úřadu e dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům
podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim pit provádění kontroly
součinnost
2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013.
Nejdéle do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v
evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je
Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním objednávky.
Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: J.iffáfř
ČESKA OBEC SOKOLSKÁ(L_.Ua 0l*zd ISO' TyriůvdůmVnt. 11801 PRAHA 1W(\ PROVOZTO WL:20007981PřJJ Pldto) DPHlpy ojčiczoMflwaT_______

211
Ministerstvopro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí6
11015 Praha 1
taL-+420224 881 111
tax:+420224 801 333
ič 66 00 22 22
wmrnmr.g



Mlejnková Olga

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy: Poptávka.docx; Kalkulace technika.docx; Catering.doc

Dobrý den,

na základě upřesnění a navýšení Poptávky na kompletní zajištění konference" Kulatý stůl k
priorizaci" zasílám informaci, že akci v prostorách Michnova paláce můžeme v požadovaném
termínu zajistit.

Kalkulace pronájmu prostor 26. 9.2018 9,30-15,30 hodin + přiměřený čas na přípravu a likvidaci
akce.

velký sál Aula 1. patro 11 080,-Kč(bez DPH) školně včetně stolů a židlí pro 80 osob

malý sál 3 000,-Kč{bez DPH)

první posluchárna 960,-Kč{bez DPH)

druhá posluchárna 960,-Kč(bez DPH)

Celkem bez DPH 16 000,-Kč(bez DPH 21 %).

V přílohách dále přikládám kalkulace techniky, cateringu a vyplněnou tabulku.

Děkuji.

S pozdravem

investičně provozní útvar

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ
Újezd 450/40
118 01 Praha 1

Tel:
Mobil:
E-mail:

i



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Tabulka pro vyplnění cenové nabídky:

85 osob
Stanovený 

cenový limit 
MMR 

vč. DPH

Cena za 
jednotku 

(1 den, nebo
1 osoba)bez 

DPH

Sazba
DPH
v%

Celková cena 
včetně DPH

Pronájem hlavního 
konferenčního sálu
(vč. zajištění šatny, 
zajištění mobiliáře, wi- 
fi a uspořádání stolů)

X 11080 21 13406,80

Pronájem 3 salonků 
- workshopy

X 4920 21 5953,30

Konferenční
technika
(dle složení
v poptávce)

X 34215 21 41400,20

Občerstveni
coffee break - na 
začátku jednání 161 Kč

130 15 12707,50

Buffetové polední
občerstvení 
kombinace polévka a 
studený výběr

299 Kč
215 15 21016,25

Coffee break
odpolední

161 Kč 130 15 12707,50

založené minerální 
vody na stolech 1x 
hlavní sál ,3xsalonky

X 60 15 5865,25

balíček
nealkoholických 
nápojů, kávy a čaje po 
dobu jednání

250-350 Kč 130 15 12707,50

Další nutné náklady 
(doprava, obsluha
atp.)

X 7500 15 8 625

Celkem(zaokrouhleno 
na celé koruny)

134 390



Název: MMR - kulatý stůl k prioritizaci
Firma Česká obec sokolská Začátek akce: 26.09.2018 10:00:00
Kontakt: Konec akce: 26.09.2018 15:30:00

Místo akce: Michnův palác Termín montáže:
Obec: Praha 1 Termín demontáže:

Kalkulace 18/0678

Objednávka dne: 03.09.2018
Info:
Stolové uspořádání hlavního sálu: „škola" pro cca 85 osob {do čtverce/obdélníku) (+ možnost dalších přidaných
cca 5-8 židlí mimo)
Stolové uspořádáni 3 salonků pro workshopy: školní uspořádání, nebo ženeva - dle dispozic sálů - nutné prostředí
pro vzájemnou komunikaci

Název Počet Jednotky Cena za j. DPH Sleva Celkem
Aula: 85 osob školně: Ozvučení - střední 1 1 ks 1 800,00 21% 0% 2 178,00
Centrální jednotka 1 1 ks 800,00 21% 0% 968,00
Konferenční mikrofony 1 45 ks 220,00 21% 0% 11 979,00
Plátno 16: 9, rozměr 425 x 247, přední projekce 1 1 ks 600,00 21% 0% 726,00
PC projektor FULLHD 8000ANSI 1 1 ks 8 500,00 21% 0% 10 285,00
Objektiv dlouhý/široký 1 1 ks 0,00 21% 0% 0,00
Odkuk pro předsednictvo - LED TV 55" 1 1 ks 880,00 21% 0% 1 064,80
Notebook 1 1 ks 1 000,00 21% 0% 1 210,00
Prezentér 1 1 ks 95,00 21% 0% 114,95
Záznam v MP3 1 1 ks 490,00 21% 0% 592,90
Montáž a demontáž techniky 1 2 1 500,00 21% 0% 3 630,00
Obsluha 1 1 os 4 000,00 21% 0% 4 840,00
Koordinátor akce 1 1 os 1 500,00 21% 0% 1 815,00
Doprava nákladní - paušál po Praze 1 2 cesta 300,00 21% 0% 726,00

1 1 0,00 21% 0% 0,00
Salonky: blok do flipcharlu 1 3 ks 200,00 21% 0% 726,00
Flipchart + fixi 1 3 ks 150,00 21% 0% 544,50

Cena: 34 215,00 Kč

DPH 21%: 7185,20 Kč
Celkem s DPH : 41 400,20 Kč



CATERING v Michnově paláci pro
Ministerstvo pro místní rozvoj

26.9.20181 zasedání 9.30-15.30 hodin)- 85 osob Škola-AULA 1.patro

K ZALOŽENÍ 60.-Kť/os.
Nápoje nealkoholické
2x minerální voda 
3,3dcl/os

PŘEDSÁLií AULY 1.patro

COFFEE BREAK 130,-KČ/os.
Sladké
Jablkový a tvarohový závin 
2ks/os
Slané
Variace obložených chleblčkú( se šunkou, se sýrem, Surimi) 
l,5ks/os
Ovoce
variace čerstvého krájeného ovoce 
100g/os.
POLEDNÍ COFFEE BREAK 215,-Kč/os.
Polévka
Brokolicový krém s chřestem, pečivo 
3,3 dcl/os.
Předkrmy s krájeným pečivem
Variace uzeninových nářezů s čerstvou a nakládanou zeleninou
Kuřecí miniřizečky s domácí tatarskou omáčkou
Paštiky De-luxe s ořechy a brusinkami
české sýry se sušeným ovocem
Pečené papriky s balkánským sýrem
lOOg/os
Slané
Tmavá pletýnka s plátky kuřecího masa na listech zeleného salátu s rajčaty a s avokádovým dresinkem
Závin z listového těsta se špenátem
lksfos
Sladké
Čokoládový pudink se šlehačkou 
Mřížky z plundrového těsta 
2ks/os
Ovoce
variace čerstvého krájeného ovoce 
lOOg/os.
COFFEE BREAK 130.-Kč/os.
Sladké
Chessecake s ostružinami 
2ks/os
Slané
Variace obložených briošek( se šunkou, se sýrem, s vejci) 
l,5ks/os
Ovoce
variace čerstvého krájeného ovoce

lOOg/os.
NÁPOJOVÝ BALÍČEK 130.-Kč/os. (10.00-15J0 hodin)
Nealko nápoje
džus pomeranC 
džus jablko 
minerální voda
neperlivá voda s mátou a citrónem
Teplé nápoje
mocca káva (cukr, mléko)
výběr z čajů Teekanne (cukr, čerstvý citrón)
1.5dd/os

OSTATNÍ

obsluha 2 000,-Kč
skirting jednacích stolů+stůl pro prezentaci 1 500,-Kč
bistro stoly 6x 250,-Kč 1 500,-Kč
rautové stoly 8x 250,-Kč 2 000,-KČ
šatna 500,-Kč
Celkem bez DPH: 7 500,-Kč

CELKOVÁ REKAPITULACE
menu na stolech 85x 60,-Kč 5 100,-Kč
coffee break 85x 130,-Kč 11 050,-Kč
polední coffee break 85x 215,-Kč 18 275,-Kč
coffee break 85x 130,-Kč 11 050,-Kč
nábojový balíček 85x 130,-Kč 11 050,-Kč
ostatní 7 500,-Kč
Celkem bez DPH: 64 025,-Kč
+ DPH 15%: 9 604,-Kč
Celkem k úhradě: 73 629,-Kč

2


